findernet.com
SÉRIE 7F
Ventilateurs à flitre
et grilles de sortie
Gamme de ventilateurs à filtre
Pour assurer la performance des composants installés dans les armoires de commande
• Tensions d’alimentation : 120 V AC, 230 V AC ou 24 V DC (selon les types)
• Remplacement du filtre rapide et très simple
• Encombrement réduit à l’intérieur de l’armoire ou du tableau électrique
• Débit d’air (24…700)m3/h
• Temps d’installation et de maintenance réduits
• Niveau sonore extrêmement faible
• Indice de protection : IP54/Type 12
• Disponible en noir : RAL 9004
• Dimensions : taille 1 (120 mm) à taille 5 (320 mm)
 Homologations (selon les types)
REPORT
Design by MINELLI | FOSSATI
ZD
PF
RX
XR
E7
F
- I
/2
02
3
- R
ep
or
t S
ér
ie
 7
F
SÉRIE 7F
Ventilateurs à flitre et grilles de sortie
Versions disponibles
Versions
standards
Tensions
d’alimentation
(V AC)
Tensions
d’alimentation
(V DC)
Débits
d’air
(m3/h)
Puissances
nominales (W)
50/60 Hz
Tailles Grilles de sortie
standards
Versions avec
flux d’air inversé
Filtres de
rechange
7F.20.8.120.1020 120 V AC — 24 27/21 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.8.120.1020 07F.15
7F.20.8.230.1020 230 V AC — 24 23/18 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.8.230.1020 07F.15
7F.20.9.024.1020 — 24 V DC 24 3.6 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.9.024.1020 07F.15
7F.20.8.120.2055 120 V AC — 55 30/25 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.8.120.2055 07F.25
7F.20.8.230.2055 230 V AC — 55 29/25 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.8.230.2055 07F.25
7F.20.9.024.2055 — 24 V DC 55 7 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.9.024.2055 07F.25
7F.20.8.120.3100 120 V AC — 100 30/25 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.8.120.3100 07F.35
7F.20.8.230.3100 230 V AC — 100 29/25 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.8.230.3100 07F.35
7F.20.9.024.3100 — 24 V DC 100 7 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.9.024.3100 07F.35
7F.20.8.120.4250 120 V AC — 250 42/48 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.120.4250 07F.45
7F.20.8.230.4250 230 V AC — 250 46/50 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.230.4250 07F.45
7F.20.9.024.4250 — 24 V DC 250 43 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.9.024.4250 07F.45
7F.20.8.120.4400 120 V AC — 400 72/120 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.120.4400 07F.46
7F.20.8.230.4400 230 V AC — 400 69/112 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.230.4400 07F.46
7F.20.8.120.5550 120 V AC — 550 75/102 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.120.5550 07F.56
7F.20.8.230.5550 230 V AC — 550 76/116 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.230.5550 07F.56
7F.20.8.120.5700 120 V AC — 700 110/140 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.120.5700 07F.55
7F.20.8.230.5700 230 V AC — 700 106/120 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.230.5700 07F.55
Type 7F.2x.x.xxx.1020
Type 7F.2x.x.xxx.1020
Type 7F.2x.x.xxx.2055
Type 7F.2x.x.xxx.3100
Type 7F.2x.x.xxx.4250
Type 7F.2x.x.xxx.4400
Type 7F.2x.8.xxx.5550
Type 7F.2x .8.xxx.5700
FI
N
D
ER
 s
e
ré
se
rv
e
le
 d
ro
it
d’
ap
po
rt
er
 to
ut
es
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 a
ux
 c
ar
ac
té
ris
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 d
e
se
s
pr
od
ui
ts
 à
 to
ut
 m
om
en
t e
t s
an
s
pr
éa
vi
s.
 F
IN
D
ER
 d
éc
lin
e
to
ut
es
 re
sp
on
sa
bi
lit
és
 d
an
s
le
 c
as
 d
’u
ne
 m
au
va
is
e
ut
ili
sa
tio
n
de
 s
es
 p
ro
du
its
 q
ui
 p
ou
rr
ai
t e
nt
ra
în
er
 d
es
 c
on
sé
qu
en
ce
s
su
r l
es
 p
er
so
nn
es
 o
u
su
r l
es
 b
ie
ns
.
Montage du ventilateur avec grille de sortieRemplacement du filtre de sortie
Grille de
sortie
Ventilateur
à filtre